
 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 94 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 

 

 

НАКАЗ 
 

__31.05 2021___________                   № _14-у___ 

 

Про зарахування учнів  

до 1-х класів 
 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 №367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 

2018 року за №564/32016, на підставі заяв батьків про зарахування до закладу 

освіти, копій свідоцтв про народження, медичних карт (форма №086-1/0)  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1-А класу:  

1.  Акіменка Д. 

2.  Віщенка Г. 

3.  Воскобойнікову К. 

4.  Гнєзділову П. 

5.  Гриппу О. 

6.  Дащенко М.  

7.  Єнкіну С. 

8.  Загоруйко В. 

9.  Задорожнього Н. 

10.  Коновалюк А. 

11.  Лудан О. 

12.  Мєшкову Е. 



2 

 

13.  Насиркулова Я. 

14.  Переверзу І. 

15.  Потоцького Т. 

16.  Савченка М. 

17.  Сітніка Д. 

18.  Сокольвак В. 

19.  Сурженко К. 

20.  Чалу Є. 

21.  Шматька Я.  

22.  Ярцеву В. 

 

2. Зарахувати до складу учнів 1-Б класу: 

1.  Барабаша С. 

2.  Гірку Л. 

3.  Ісаєву В. 

4.  Карпову А.  

5.  Клембек О. 

6.  Косторного Р. 

7.  Котляра С. 

8.  Лихмана К. 

9.  Лучка М. 

10.  Містрекова Д. 

11.  Мусієнко У. 

12.  Мусійка В. 

13.  Платохіна Г. 

14.  Сушкова І. 

15.  Тоніцу В. 

16.  Чубука В. 

17.  Штефан М. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Заступник директора 

з навчально-виховної роботи                           Л.А.БЄЛОЗЬОРОВА 


